
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00423270- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Las presentes actuaciones efectuadas por las diferentes cátedras de la Facultad, en las
cuales solicitan la baja de equipamiento asignados a dicha Área; y

CONSIDERANDO:

Que la baja solicitada se debe a que el equipamiento está en condición de rezago y de
acuerdo al informe de técnico especializado su reparación no es recomendable por no
adaptarse a equipamientos modernos actualmente en uso.

Que se tiene en cuenta lo informado por el Departamento de Patrimonio del Área
Económico Financiera de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer la baja patrimonial del equipamiento que a continuación se
menciona, en un todo de acuerdo a lo solicitado por las diferentes cátedras, por
encontrarse en condición de rezago, a saber:

Practicas Agrícolas

8100074746                     Impresora Epson LX-80

8100074748                     Monitor Samtrong blanco y negro

8100124155                         HP Office Jet G55

8100148519                     PC Bangho GI TEC LC 2.26 GHZ HD 80 Mem 512

8100189944                     Notebook Lenovo Atom 250 GB 2GB Ram



8100231710                     Balanza Digital Ohaus 200 GR

Anatomía y Fisiología Animal

8100148537                      Impresora Multifunción 4500

Silvicultura

8100163657                     Pent.IV 3 GHZ ASUS 80GB HD,DDR2 512 MB

Escuela para Graduados

8100165150                     CPU Celeron 2.66 MHZ 80         GB

8100154070                     CPU Celeron 2500 MHZ INTEL

8100192117                     Impresora Epson Stylus TX 135

CPU Dolphin Computers

Laboratorio de Coloides

Equipo de aire acondicionado Split Carrier 42LSB4822QL

Química Biológica

8100077626                     CPU Intel Pentium 4

8100077628                      Impresora Epson Stylus T125

8100183622                      Impresora Hewlet Packard

8100179123                           Scaner Multifuncion HP Deskjet

8100159570                      Freidora Moulinex

Nutrición Animal

8100169427                     Monitor LG 17

8100169426                     CPU Amd Athlon Asus Am2-Disco 250GB-Ram 2GB

Topografía

8100043044                     CPU Pentium

8100043046                     Monitor color Espectrum

8100043048                     Impresora Citicen

8100043050                     CPU 386

8100043052                     Monitor Blanco y Negro

8100122475                     Monitor Samsung 750



8100122484                     Pentium III 550 Disco 20.0 GB Placa 8 de red

8100139428                     Grabadora CD 52x24x52

8100148467                     Monitor 17” color 793S Samsung

8100159333                     Intel Pentium D631 3GHZ Mem DDR 512 Mb Pc3200

8100159334                     Samsumg Plano 17” 794 MB

Agronegocios

8100118675                     Monitor 14 SVGA

8100158826                    CPU Micro Intel Celeron

8100137040                    Modem genérico 56K

8100138259                    Grabadora de CD3

8100138260                    Monitor AOC 15”

Impresora Color HP Desliyet 659C

Scaner HP Scanjet 3400C

Despacho de Alumnos

8100138043                     Silla Tapizada

8100144413                     CPU Celeron D325 2.53GHZ BUS 533 MZ 256 MB

8100144414                     Monitor Samsung 15”

8100144418                     Monitor Samsung 15”

8100148509                     PC Bangho GI TEC LC 2.26 GHZ HD80 GB Mem 512

8100160729                     Celeron 2.66GHZ -775

8100163751                     Monitor Samsung 17” Promagro

8100163752                     Monitor Samsung 17” Promagro

8100163755                     CPU Intel Celeron 2.66 Promagro

8100163756                     CPU Intel Celeron 2.66 Promagro

8011167533                      Samsung 17” 796 MB Pantalla Plana

8100169443                      PC AMD Athlon Asus AM2 Disco 250 GB Ram 2GB

8100190650                      Impresora HP 1006



8100244640                      Disco. Ext Western

Impresora chorro a tinta Tx115

Dos estabilizadores

Fisiología Vegetal

8100084167                     Balanza analítica Mettler Mak 160

Genética

8100177975                     Multifunción HP F4280

8100148465                     Monitor 17” Samsung

8100158829                    CPU Micro Intel Celeron

8100202988                     Impresora Deskjet Kodak

8100166492                    Impresora Xerox Laser 3117

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Causante, al Departamento de
Patrimonio del Área Económico Financiera a sus efectos y a la Secretaria General,
Cumplido, vuela al sector de Patrimonio de la Facultad para continuidad del trámite.


	fecha: Lunes 1 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-326-E-UNC-DEC#FCA
		2024-07-01T14:31:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T15:02:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T15:02:14-0300
	GDE UNC




